
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 358 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 29.10.2025 r.  

 w sprawie zatwierdzenia składów osobowych Reprezentacji Polski  

w Gimnastyce Sportowej Mężczyzn na 3rd FIG Artistic Gymnastics Junior 

World Championships, Manila 2025, (Filipiny) w terminie 16-26.11.2025 r. 

 

Na podstawie § 9 ust. 5 w związku z § 31 ust. 1 Statutu Polskiego Związku 

Gimnastycznego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego zatwierdza składy osobowe 

reprezentacji Polski w Gimnastyce Sportowej Mężczyzn na  3rd FIG Artistic 

Gymnastics Junior World Championships, Manila 2025, (Filipiny) w terminie  

16-26.11.2025 r. zarekomendowane przez Trenera  Głównego Kadry Narodowej 

Gimnastyki Sportowej Mężczyzn   - Pavla Netrebę. Skład reprezentacji stanowią 

zawodniczki i zawodnicy, którzy wypełnili normy kwalifikacyjne oraz kryteria 

zatwierdzone przez PZG. 

 

§ 2. 

Skład reprezentacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

W głosowaniu wzięło udział 9 osób:  

Za – 9 os.   

Przeciw – 0 os.  

Wstrzymało się – 0 os.    

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Zał. nr 1 do Uchwały nr 358 Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 29.10.2025 r. 

 

Zawodniczki i zawodnicy: 

1. Tomasz Le Khac. 

2. Nikita Netreba. 

Trenerki i Trenerzy: 

1. Pavlo Netreba. 

Sędziowie:  

1. Andrei Levit. 

Kierownik ekipy:  

1.  Piotr Sawicki. 

  

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

